РЕШЕНИЕ от 07 февраля 2022 г. № 180 О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района № 170 от 16.12.2021 года «О бюджете Свободинского сельсовета Золотухинского района Курской области на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годов»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СВОБОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11 апреля 2022 г. № 182

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района № 170 от 16.12.2021 года «О бюджете Свободинского сельсовета Золотухинского района Курской области на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Свободинский сельсовет» Золотухинского района Курской области Собрание депутатов Свободинского сельсовета решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района от 16 декабря 2021г. №170 «О бюджете Свободинского сельсовета Золотухинского района Курской области на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения и дополнения:

1.3. Приложения №  1, 5, 6, 7, 8, 9, 10  изложить в новой редакции.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов                                                В.Е.Никитин

Глава Свободинского сельсовета                                                 Е.А. Албегонова